Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 8 г. Холмска

муниципального образования «Холмский городской округ» Сахалинской области

ПРИКАЗ

13.04.2023        № 123

г. Холсмк

О введении пропускного и внутриобъектового режимов

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму», постановлением Правительства РФ от 02.08.2019

№ 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов

(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения

Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», в

целях своевременного обнаружения и предотвращения опасных ситуаций, поддержания

порядка и реализации мер по защите обучающихся и работников в период их

нахождения на территории и в здании МАОУ СОШ № 8 г. Холмска, а также исключения

возможности проникновения посторонних лиц, выноса служебных документов и

материальных ценностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу Положение «О пропускном режиме», утверждённое

приказом № 473 от 05.0.2016 г.

2. Утвердить Положение о пропускном и внутриобъектовом режимах (приложение 1).

3. Секретарю руководителя Соловьевой М.Ю. в срок до 20.04.2023 года ознакомить с

настоящим приказом и приложениями к нему работников МАОУ СОШ № 8 г.

Холмска под подпись.

4. Классным руководителям 1–11 классов в срок до 31.04.2023 года довести настоящий

приказ и приложения к нему до сведения обучающихся и их родителей (законных

представителей).

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОУ    Рекина Е.С.

		2023-04-14T16:41:38+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 Г. ХОЛМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ" САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ